" PEGASUS

TPOXAAIA lTNMAATHZ

LAT60

Alapdote OAeg TIC TPOPUAAEELG Kal TIC 08NnyieC O0g auTd TO eYXELPIOIO TPV XPNOIOTIOIOETE

auToV Tov EOTTAIOUO.

NMPOZOXH!
20230420-V1.0



AMNAPAITHTE> OAHTIEY> ASQANEIAS

[MPOOYAAZ=EI> Il

Auti n pnxav doknong gival Kataokevaopévn yia BEATIoTn ac@diela. Qotéoo, Ioxvouv
OPIOUEVEG TTIPOPUAAEELG KABE @opd TTou xelpileoTte éva KOUUATL EEOTTAIOUOU AOKNONG.
BeBaiwBeite 011 £xeTe Slafdoel OAOKANPO TO eyxeLPidlO TPV CUVAPHUOANOYAOETE 1 XEIPLOTEITE
TO MNXAVNUA 0aG. ZUYKEKPIPEVA, ONUEIWOTE TIC aKOAOUOEC TTPOPUAAEEIC aoPalEiac:

1. Kpatnote ta maidid kat ta katolkidia {wa pakptd and to pnxavnua avd mdoa otiyun.

MHN agrvete Ta maidid xwpig emrripnon oto 610 SWUATIO PE TO pnXavnua.

Moévo éva dtopo KdBe @opd Ba TPEMEL va XpNOIUOTIOLEl TO INXAvNna.

Eav o xprnotng volwoet (AAn, vautia, mévo oto otAB0o¢ 1} ormoladAmoTe AANA KN QUCLOAOYI-

Kd ovuntwpata, STAMATHXTE tnv mponévnon auéowc. ZupPBouleuBeite Tov ylatpd oag.

4. TomoBetnoTe TO PnXAvnpa oe Pia kabapn emimedn emgdvela. MHN xpnoidomnolsite to
MNxdavnua Kovtd o€ vepo 1 o€ e§WTEPIKOUG XWPOUG,.

5. Kpatote 1a xépla pJakpld and 6Aa ta KivoUeva UEPN.

6. Na @opdte mavta KatdAAnAn evdupaocia katd tnv aoknon. MHN @opdte poumeg f dAa
pouxa mmou Ba prmopolucav va TMAoToVV 0To hnxdvnua. Ta mamoutola yia Tpé€ipo A ta
manmouTola agpoflag Aoknong amaltouvtal Emiong 6Tav XPNOIUOTIOLEITE TO JnXAavnua.

7. XpNOIKOTIOLEITE TO PNXAvNMAa POVO yia xpron OTw TEPLYPAPETAL OTO TTAPOV EYXELPIOIO.

MHN xpnotuomnoleite e€aptrpata mou &gV GUVIOTWVTAL ATTO TOV KATAOKEVAOTH.

Mnv tomoBeteite kKavéva alxunEd avTiKeiyevo yopw amod 1o Pnxavnua.

Ta dtopa Pe avannpia dev mPEMeL va XpNOIUOTIOIOUV TO hNAvnua Xwpeig Tnv mapouaoia

€161KOU TTPOCWTTOU 1 YlaTPOU.

10. Mpwv XPNOIKOTIOINCETE TO PNXAvNUa yla AoKnaon, KAVETE MAVTA AOKAOELG S10TACEWVY YIa
va mpoBepuavOeite cwotd.

11. Mn xpnoldoTolEiTe TOTE TO PINXAvNUA €4V TO PnXAavnua dev Asttoupyei cwotd.

wn

©®

MPOEIAOMOIHEH: MPIN SEKINHZETE OMOIOAHMOTE MPOrPAMMA AZKHEHE, ZYMBOYAEY®EITE TON MNATPO
TAZ. IAIAITEPA AN EIZTE ANQ TQN 35 ETON ‘H AN EXETE MPOBAHMATA YTEIAZ. AIABAXTE OAEE TIX OAHTIEE
MPIN ANO THN YNAPMOAOIHXH 'H THN XPHZH TOY EEOMNAIZEMOY.AEN ANAAAMBANOYME KAMIA EYOYNH
FA NPOZQMIKO TPAYMATIZMO ‘H NA ZHMIEZ AKINHTOY MOY NMPOKYMNTOYN AMO 'H MEZQ THE XPHEIHE
AYTOY TOY MPOIONTOZX.

OYNAZTE AYTEX TIX OAHlIEX



ZHMANTIKEZ MAHPO®OPIEXZ ZYNAPMOAOIHZHZ

X EpyaAeia mou amattouvtal yia Tn cuvappoAdynon tou opydvou: PuBuilépevo kheldi kat kAeldi Allen.

X >HMEIQXH: Zuviotdatal avem@UAAKTa n cuvapuoAdynon autou tou e€omicpol amd dVo 1
TEPIOCOTEPA ATOMA YIa TNV ATToPUYH TOAVOU TPAUUATIOUOU.

X BeBaiwBeite 61 o1 Bideg aopaleiag £xouv eloaybei péow twv TETPATQNQN onwv o€ e€apTtripata mou

TIPEMEL va cuvapoloynBouv. TommoBetrioTte TN podéAa POVO OTO AKPO TOU UITOUAOVIOU ao@alEiac.
X Xpnoipomoinote Bidec kepahng Allen i Bidec e€dywvng KeQAAAG TTOU El0AyovTal HECW TNG
STPOITYAHZX omA¢ o€ e€apTtripata mou TPETEL va GuvappoAoynbouv.
<> Mepipévete mavta péXpL va cuvappoloynBolv OAeg ot Bideg oto dpyavo mptv TIG oi&ete. Mnv
opiyyete KAOe Bida apéowg YeTA TNV TOMoBETNON TNG.

Ac@aliots Na&iuadia & Bidec

> @i&te pe ao@daAela 6ha ta madipadia kal Ti¢ Bideg agou 6Aa Ta
e€aptipata £€xouv cuvappoloynBei oTo Tpéxov Kal oTa
Tponyouueva Briuata.

YHMEIQXH: Mnv o@iy&ete umepPoOAIKA Kavéva PEPOC UE
TTEPLOTPEPOUEVN AElTOLPYIa.

BeBawwOeite 611 6OAa Ta TEPIOTPEPOUEVA PEPN UTTOPOUV Va
HETaKIVoUVTal EAeVOEpPAQ.

Mnv oiy&ete OAa ta maipadia kai Ti¢ Bideg o€ autod To Priua.




Awaotaocsig Zuvappoloynpévo: 1336 x 1030 x 2202 mm

2202







o L
"I

x )

] LI

mm
0123456789101112131415b

I|I|I|I‘I|I|I|I‘I|I|I|I‘I|I|I|I‘I|I|I|I‘I|I|I|I‘I|I|I|I‘I|I|I|I‘I|I|I|I‘I|I|I|I‘I|I|I|I I|I|I|I‘I|
0 1" 2" 3" 4" 5" \
5




0123456789101112131415b

I|I|I|I‘I|I|I|I‘I|I|I|I‘I|I|I|I‘I|I|I|I‘I|I|I|I‘I|I|I|I‘I|I|I|I‘I|I|I|I‘I|I|I|I‘I|I|I|I I|I|I|I‘I|
0 1" 2" 3" 4" 5" 6"\
6




x2

x2

M10x25

M12x20

® © |

x2

P12




M12
®10
12
P41xP13

X2
x2
x6
x2

@ © ©(e)

® ® ® ®

M10x70
M12x20
M12x85
M10

x1
x4

x1

|
i |
i— .
&

O

®
®
/mV




M10x20

x4

®10

x4




M10x75

x1

025%xp10.2x15.5 @ B:-

(e o)
X

x8 M10

a

N\

)

x6 @10

|

D x2  ¢22x(10.2x20

10



M10x155

PO 1

&2
)

M8x10

x2

M10

x1

J

M8x20

x2

®8

X

11



IBL-LAT35-CWS

12



PARTS LIST

KEY NO. SPEC QTY
1 Base Frame 1
2 Rear Stabilizer 1
3 Top Beam 1
4 Front Vertical Frame 1
5 Seat Bracket 1
6 Bottom Seat Bracket 1
7 Support Bracket 1
8 FOAM Frame 1
9 Guide rod ®25%x1980 2
10 Pulley Bracket 1
1 Foot Stand 1
12 Short Handle 1
13 Long Handle 1
14 Foot Plate Tube ®19%350 1
15 Lower Cable ®5%x3520 1
16 Seat Pad 380%260%60 1
17 Slip Sandpaper 70%23%1.5 2
18 V-type Handle 1
19 FOAM Frame 1

20 Rotating Handle 2
21 Moving Lock Pin 1
22 Pulley with Bearings ®96 7
23 FOAM P125x@22x215 2
24 Rubber Stopper P62x(24.5%x25 2
25 Pulley Bushing P25x¢p10.2x15.5 8
26 Slide Guide 050x045 1
27 15-Joint Chain P5 2
28 Hook (1] 4
29 Ankle Strap 1
30 FOAM End Cover @70%@p9%8.5 2
31 FOAM Inner Baffle @70%¢@26%9.5 2
32 Bushing P18x@p14x¢p10.2%x12 6
33 Tube End Cap ©20x@p16x29 2
34 Base Frame End Cap 060 3
35 End Cap (115X 30 2

13




KEY NO. SPEC QTY
36 End Cap P25 10
37 Rope p29x695 1
38 End Cap 050 1
39 Rivet @4x10 8
40 Dips Handle ©23%x120 4
41 Rotate Ring R20xR12.76x¢@33%x20%35 8
42 Set screw M8x10 2
43 Hexagon socket countersunk head screws M8x20 2
44 Allen Bolt M8x45 4
45 HEX Bolt M10x20 4
46 Hexagon socket countersunk head screws M10x25 2
47 HEX Bolt M10x30 1
48 HEX Bolt M10x45 2
49 HEX Bolt M10x65 4
50 HEX Bolt M10x70 1
51 HEX Bolt M10x75 1
52 HEX Bolt M10x155 1
53 HEX Bolt M12x20 6
54 HEX Bolt M12x85 2
55 Nut M10 10
56 Nut M12 2
57 Washer 8 4
58 Washer 10 12
59 Washer 12 8
60 Washer ©41xp13x3 2
61 Pulley Bushing ©22x¢910.2%x20 2

Allen wrench 4# 1
Allen wrench 5# 1
Allen wrench 6# 1




AR
m\ 0 ///////////////////

S (NN | N N &/

Ve

N \

V

i
/

A \|
3\

15




ol

D

©)

X "eRvRR|RB_RRRER

16

101

2



IBL-LAT35- =

LAT35

IBL-

IBL-LATSS-@

ﬂﬂﬂﬂVﬂﬂ LeRerwe

,rx». /////////
’ //////////

17



IBL-LAT35-49)

IBL-LAT35-(22)

IBL-LAT35

IBL-LAT35-(15)

—

18



a

19



PARTS LIST

KEY NO. SPEC QTY
1 Base Frame 1
2 Cable @5%2730 1
3 Weight Plate Sticker 87x65x0.5 1
4 Short Spacer ®50x210 2
5 Spring Clip 49 2
6 Bracket Guides P55xp46xp27x41 4
7 Screw ST4.0x9 8
8 Weight Plate 300%x175x48(5KG) 12
9 Weight Selector Pin 1
10 Selector Rod 1
11 End Cap @p25(Hemispherical) 1
12 Bushing P38x@13x8 1
13 End Cap @25 2

20




Eyyunon Nvnoiétntag Kai TeXViKAg YITooTAPIENS

ETYHZH KAl XPONIKH AIAPKEIA AYTHZX

H MEKMA A.E. eyyudtal 6Aa Ta pépn Tou PNXaviatog, yia pia xpovikn mepiodo mou avagépetal
KATWTEPW, ATTO TNV NUEPOUNVIa ayopdc, oTw¢ kabopiletal amd to mapaoTatikd mwAnonc. H
MEKMA A.E. avahaupdvel va emokeVAoel To pnxavnua Swpedv oe mepimtwon PA&RNg mou
opeileTal ATTOKAEIOTIKA 0€ GQAANUA KATAOKEUNC. H €yyUnon KAAUTITEL TO KOOTOC TWV
QAVTAANGKTIKWY KAl TNV pyaocia amokatdotaong tng PAAPNG. O éAeyxog kat n pubuion tou
pnxavrpatog Bapuvet tov mehdtn. H euBovn tng MEKMA A E. mepihapdvel véa
AVOKATACKEUAOUEVA PEPN, OTNV EMAOYH TNG, KAl TEXVIKN UTTOOTNPIEN OTNV QVTITPOCWTIEIN KAl
OTOUG EUTTOPOUG TNG VIO TN CLUVTHPENON TOU pnxavruatog. Ev tn amouacia evog epmdpovu, Ing
QVTUTPOOWTTEIAG 1} TNG TTAPOXNG UTTNPECIWV ETMIOKEUNG, AUTEC OL EYYUROELG B QVTIPETWTTIOTOUV
apeoa amod n MEKMA ALE.. H mepiodog e€ouciod0Tnong 10xVel wg akoAoUBwG:

H xpovikn diapkela tng EFMTYHIHE kaAig Aettovpyiag ivar:

Mhaioto 2 €tn, Tpoxahieg kat cuppatéoyova 1 €Toc.

OPOI EITYHZHX

H mapouvoa eyyunon 1oxveL povo @’ 600v:

1. EmbekBei amod tov ayopaotr) n vouipn amddeién ayopdg tou unxavrpatog (TipoAoyio, Aeltio
AmooToAn¢ i Aeitio Alavikic MWANoNC) Tou avagEépel TNV NUEPoUnvia ayopdc, Tov TUTo Tou
MNXQvAATOC Kal Tov aptBuod Kataokeung (serial number) av untapxet. H eyyunon 1oxvel pévo ya
TOV TPWTO AyoPAoTH Kal omwaodnmote amokAgieTal N petafifaon tng eyyvnong o€ Tpito.

2. KataAAnAn xprion Tou PnXaviatog cURPWVA UE TIG odnyieg TTou TTapéxovTal O€ auTO TO
eyxetpidio.

3. Kata\nAn eykatdotaon amo pia e€ouciodotnpévn eMXeipnon UTTNPECIWY CUUPWVA HIE TIG
od8nyieg Tou mapéxovtal 6To pNXAavnua.

4. H etaipeia Siatnpei 1o Sikaiwpa va kabopilel autr Kat KATtd TNV Kpion TnG, TNV avTikataotaon n
TNV EMOKEUN TWV AVTAAAKTIKWY, KABWGE EMiONG, TOV TOTIO, TOV XPOVO KAl TOV TPOTIO EMIOKEUNC.
Pntw¢ avagépetal 0T1 amokAgieTal kaBe gidouc amaitnon yia amolnuiwon, Aoyw mPocwpIvig
ENEePNC avTaAaKTIKWV Kal KaBuotépnong amokatdotaong TnS PAAPNC.

5. Ot {npieg Tou pNXavAHATOC TEAEIWVOUV KATA TN SIAPKELA TNG LETAPOPAG KAl TNG EYKATACTAONG.

EKNAHPQXH THX EITYHZHX

H emokeur) Tou pNXavnuatog UmopEi va yivet:

1. 210 TR MA service TNG eTalpEiag pag. H petagopd Tou pnxaviuatog amod Kat mpog To TURua
ETMIOKEVWV, YiveTal e euBuvn kat €€0da Tou TTEAATN, 0 omoioC¢ €ival uTTELBUVOC YIa TN CWOTH
OUOKeLaaoia KATd TN HETAYOPA oTnv avtimpoowreia. H etaipeia Sgv eubuvetal yia Tuxdv (nuIEg
KaTA TN peTagpopd ano tpito.

2. Mg petdfaon Tou TEXVIKOU TNG ETAIPEING 0TO XWPOo Tou TIEAATN. O Xpovog petdfaong kat ta
£€€06a kivnong Tou TexVIKoU Bapuvouv Tov meNdTn Kal kaBopilovtal amd tov loxvovta
TIMOKATAAOYO EMIOKEVWV TNC ETAIPEIAC HAC.

E=AIPEZEIX THXZ EITYHXZHX

H mapouoa eyyunon dev KaAUTTTEL

1. MaoTtikd, Appwdn kat Emevduoeic Aoimwv e€apTtnUATWV.

2. EmakdlouBec, mapAaAnAeg r Tuxaieg (npiég omwe {nuiég 1Sloktnaiac.

3. Ao{npiwon UTINPECIWVY OTOV KATAVOAWTH Yl 000 XPOVO eV AEITOUPYEL TO UNXAvVNHA.
AEN IXXYEl omwodrmoTe n mapouoa yyunon, oTIC TOPAKATW TIEPIMTWOEIC:

1.'0tav n BAAPRN eival amoTéAeopa PETATPOTIWY, KAKAG XPrioNG, KAKAG OUVTHPNONG.

2.'0tav 10 pnXdavnua avolyTei i EMOKEVOOTEL amod TpITouG,.

3.'0tav n PAAPN mpoépxeTal amod apéNELd 1] KAKH CUVAPUOAOYNoN Tou XprioTn.

4. 0Otav yevikwg Sev €xouv akohouBnBei o1 0dnyieg xpriong mou avaypdgovtal oTo gyxelpidlo.

21



ENIZKEYH

Kpatnote Tnv anddeién ayopdg oag (i avtiypago tng). Av n urnpeoia emMoKeLng eKTEAEITaL, ival
OTO CUMQEPOV oag va AAPeTe Kal va KpaTdte OAeC Ti¢ amodeifelc. AuTr n ypamTr eyyunon oag
Sivel Ta ouyKkekpipéva vouiua Sikaiwpata. Mmopeite emiong va €xete AAa SIKalwpaTa ou
molkiA\ouv amod KpATog o€ KPATOC. H umnpeacia emMOoKeuNg KATW armd auThv TNV yyunon MPEMEL va
An@Bei pe TNV akoAoubia autwy Twv BnPdtwy, o€ EVTOAN:

1. EmikolvwvrioTe pe tov é£0uatoSoTNUEVO EUTTOPO.

2. ENdte o€ emagn Je To TUNUa service (210) 2758228.

MH ZTEIAETE ONMOIOAHMOTE MHXANHMA ZTHN ANTIMPOXQMNEIA XQPIX MPOHIFOYMENH
EFKPIZH.

‘O\a ta pnxavnuata mou eBdavouv xwpic éykpilon Ba amoppintovral.

l'a TTEPIO0OTEPEC TANPOPOPIEC, 1 YIa va €pBel o€ ema@n padi oag To TURMA Service, EMKOIVWVHROTE
oto:

MEKMA A.E.

Ipnyopiou Aaumpdkn 21 AukéBpuon T.K. 14123

TnAépwvo: (210) 2758228 - Fax (210)2774798

E-mail: servicc@mekma.gr

Ta XapaKTNPIOTIKA yvwpiopata 1 ot Tpodlaypa@Eg mpoldviwy Omwe meplypdgovTal iy
eme€nyolvtal UTTOKEIVTAL O aAlayr armd TOV KATAOKEUAOTH Xwpic eidomoinon.

FIPOTOV: PEGasUs LATO0. .. . eue ittt ittt ettt eer st et eee e e e eee et e e e tee et e e e rre e eaneaneneans

[ [T oo 0l a NV (o Mo Yo Yoo et N PP

23



" PEGASUS



	0
	01
	02
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	X6英文
	
	0
	01
	02
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	X6英文

	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page



